

Datums: 29.10.2014.

Jelgavas pilsētas LAT2 radošā pēcpusdiena 8.-9. klašu skolēniem

„Jelgaviņa smuka muiža!”

nolikums

Radošās pēcpusdienas mērķis un uzdevumi:

Stiprināt skolēnu kultūriidentitāti, rosinot skolēnus aktīvai un radošai darbībai savas pilsētas dzīvē.

1. Aktualizēt un papildināt skolēnu zināšanas par Jelgavu dzejā, mūzikā, video un citās mākslas izpausmes formās un vēstures liecībās.
2. Stiprināt draudzīgas attiecības starp pilsētas skolu skolēniem.

Radošās pēcpusdienas organizē:

Zemgales reģiona Kompetenču attīstības centrs sadarbībā ar Jelgavas pilsētas LAT 2 metodisko apvienību un Jelgavas pilsētas izglītības iestādēm.

Radošās pēcpusdienas dalībnieki:

Jelgavas pilsētas izglītības iestāžu 8.-9. klašu skolēni vai skolēnu komandas 5 cilvēku sastāvā.

Pasākumu laikā dalībnieki var tikt fotografēti un filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt publicēti.

Radošās pēcpusdienas norises laiks: 2014. gada 26. novembrī, plkst. 13.00- 15.00.

Radošās pēcpusdienas norises vieta: Jelgavas 6.vidusskola

Mājas darbs: izveidot un sagatavot radošai prezentēšanai „TOP 5 Jelgavā” (TOP 5 sarakstā pēc izvēles iekļaujami spilgtākie vēstures objekti, personības, pasākumi u.c.)

Radošās pēcpusdienas uzdevumi:

1. Teorētiskie uzdevumi ir par Jelgavu (vēsture un kultūra, personības, arhitektūra, mūsdienas).
2. Praktiskie: akcents vērsts uz skolēnu zināšanu praktisku pielietojumu, patstāvību, radošu pieeju uzdevumu izpildē, darbošanos komandā.

Radošās pēcpusdienas vērtēšana:

Tiek vērtēta dalībnieku radošā pieeja un kreativitāte uzdevumu veikšanā.

Žūrija. Konkursa dalībniekus vērtē kompetenta žūrija.

Radošās pēcpusdienas dalībnieku apbalošana:

Konkursa dalībnieki tiek apbalvoti ar ZRKAC Vispārējās un profesionālās izglītības atbalsta nodaļas atzinības rakstiem un pārsteiguma balvām.

Pieteikšanās:

Pieteikumus konkursam iesūtīt Jelgavas pilsētas LAT2 MA vadītājai **Inetai Bušmanei** pa e-pastu ineta.busmane@inbox.lv, tel.29427316 līdz **21.novembrim**.

Pieteikumā, lūdzu, norādiet skolu, dalībnieku vārdu uzvārdu un atbildīgo skolotāju! (*pielikumā pieteikuma anketa*) (1. pielikums).